
Република Македонија
Совет за радиодифузија
Бр. 02-2991/1
14.10.2010 година
С к о п ј е

До ________________________

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 20-та седница на Советот за
радиодифузија на РМ за 18.10.2010 година (понеделник), со почеток во 10,00
часот.

За седницата се предлага следниот:

Д н е в е н   р е д

1. Усвојување на Записникот од 16-та седница на Советот за
радиодифузија на РМ, одржана на 21 септември 2010 година.

2. Усвојување на Записникот од 17-та седница на Советот за радиоди-
фузија на РМ, одржана на 24 септември 2010 година.

3. Предлог-Одлука за доделување дозволи за вршење радиодифузна
дејност (радио на локално ниво).

4. Предлог-Одлука за доделување дозволa за вршење радиодифузна
дејност за радио на локално ниво на ТРД Радио Валандово ДОО Валандово
(согласно член 173 од Законот за радиодифузна дејност).

5. Информација за заклучувањето стечајна постапка над ТРД Радио Риниа
2000 ДООЕЛ с.Црнилиште, Општина Долнени, Прилеп.

6. Предлог-Одлука за продажба на службено моторно возило на Советот за
радиодифузија -  Lancia K 2.0 LS, со непосредна спогодба.

7. Нацрт-Правилник за издавање, прибавување и чување копија од снимка
на објавена информација или друга програмска содржина.

8. Нацрт-Правилник за условите и начинот на користење на службените
моторни возила во Советот за радиодифузија на РМ.

9. Разно.

Седницата ќе се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на
Република Македонија, на бул. “Маркс и Енгелс” бр.3 - Скопје (деловен простор
на “Агромеханика” АД Скопје).

СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ
                 П р е т с е д а т е л,
            Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р.
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